
Иркутская область

Администрация Ангарского городского округа

Комитет по управлению муниципальным имуществом

администрации Ангарского городского округа
г. Ангарск                                                                                                                       07 ноября 2018
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок
на участие в аукционе открытом по составу участников на право заключения договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:26:010118:122, площадью 1506 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Весенняя, участок 78, с разрешенным использованием: для индивидуального  жилищного строительства (далее – аукцион):
Сведения о заявителях:
	№ 

пп
	Ф.И.О. (наименование)  претендента
	Дата и время подачи заявки
	Внесенные задатки, руб.

	№ участника 
	Результаты рассмотрения заявок претендентов

	1
	Решетников Юрий Владимирович
	10.10.2018
12:00
	4040
	1
	признан участником аукциона

	2
	Лещикова Ольга Юрьевна
	02.11.2018
11:30
	4040
	2
	признан участником аукциона


Суммы задатков, указанные в таблице, поступили от всех претендентов, указанных в таблице на  расчетный счет, указанный в извещении о проведении аукциона на дату рассмотрения заявок 07.11.2018, что подтверждено выписками с лицевого счета Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа за 11.10.2018 и 31.10.2018.

Претенденты, указанные в таблице, подавшие заявки для участия в аукционе, назначенном на 09 ноября 2018 года, признаны участниками аукциона. 
Председатель Комитета                                                                                                   К.С. Бондарчук
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